1

112學年度中港國民小學學生家長會第 1次會員代表大會會議記錄

時    間：112年 09月 22日（星期五）下午 7時 00分。

地    點：本校第一棟大辦公室。

出席人員：112學年度各班家長代表

列席人員：校長、各處室主任

主席：曾玉瑩                             記錄：王文政

一、 主席致詞：(略)

二、 會務報告：(詳如簡報資料)

三、 校務報告：(略)

四、 家長委員選舉：推選及確認 112 學年度家長委員共 41 位(詳如 112 學年度

會務人員名冊)。

五、 召開家長委員會議

六、 提案討論事項

(一) 審議 111學年度家長委員會收支決算表

說明：

1.  家長會經費之用途如下：

(1) 家長會辦公費支出。

(2) 支援學校充實教學設備改善教育環境支出。

(3) 辦理親職教育及親師生休閒聯誼支出。

(4) 協助學校辦理各項教育活動支出。

(5) 學生獎助及慶弔、慰問支出。

(6) 其他經家長委員會同意之必要支出。

2. 家長會經費收入總計 184萬 4,657元，明細如下：

(1) 前一學年度經費結存：64萬 9,765元

(2) 前一學年度上學期家長會費收入：15萬 800元整

(3) 前一學年度下學期家長會費收入： 15萬 433元整

(4) 前一學年度家長會費收入：30萬 1,233元

(5) 運動會捐款：25萬 6,855元元

(6) 會長暨家長會幹部及各界捐款：67萬 3,000元萬元

(7) 經費孳息收入：3,084元

3. 家長會經費支出總計 103萬 8,642元整，明細如下：

(1) 教務處：20萬 9,000元

(2) 學務處：20萬 2,112元

(3) 輔導處：6萬 5,398元

(4) 總務處：7萬   602元

(5) 幼兒園：2萬 5,600元

(6) 家長會：46萬 5,930元

4. 111學年度家長會經費總收入184萬4,657元元，總支出103萬8,642

元，結算結存 84萬 6,015元。

 2

5. 111學年度扶輪社弱勢扶持多元成長計畫總收入 11萬 670元，總支

出 3萬 6,908元元，結算結存 7萬 3,762元。

6. 111學年度指定捐款總收入 3萬元，總支出 3萬元，結算結存 0元。

決議：通過。

(二) 112學年度度會長、副會長、常務委員選舉

本次會議實到人數 63人(含委託書)

1. 推選常務委員：11位，詳如 112學年度度會務人員名冊。

2.  推選副會長：310林千又等 4位，詳如 112學年度度會務人員名冊。

3.  推選家長會長：112學年度家長會長 602鍾枝栓。

(同意 58人，不同意 0人，無意見 5人)

七、 112學年度度家長會長致詞：謝謝各位家長及委員們的支持，讓會長得以連

任，跟全體家長一起來為孩子們的成長努力，再次感謝。

八、 臨時動議及建議事項：無

九、 散會：下午 9時 10分。